
GODZINY KONSULTACJI PRACOWNIKÓW KATEDRY NAUK INFORMATYCZNO-

TECHNICZNYCH 

Imię i nazwisko Adres mailowy Dzień i godzina konsultacji 

prof. Bogdan Miedziński bogdan.miedzinski@kans.pl   Poniedziałek  10:00-11:30, sala 29 

dr inż. Stanisław Maleczek stanislaw.maleczek@kans.pl  Środa - 12:30-13:15,  sala 2 

dr inż.  Jerzy Gajda jerzy.gajda@kans.pl  Środa  12.30 - 13.15  sala, 28 

mgr inż. Arkadiusz 

Dobrosielski 

arkadiusz.dobrosielski@kans.pl  Wtorek  8:45-9:30 sala,  28 

Dr Beata Miedzińska beata.miedzinska@kans.pl  Wtorek (parzysty) 14:00-14:45 s.131 

mgr Ewa Ignaciak ewa.ignaciak@kans.pl środa 7:30 - 8:00 lub 11:15 -

 11:45  sala 131   (* po 

wcześniejszym umówieniu)  

mgr inż. Sylwia Jagiełło sylwia.jagiello@kans.pl  Środa -9:30-11:00 sala, 2 

Mgr inż. Aneta Lotycz aneta.lotycz@kans.pl  poniedziałek –  

9:00-9:45 s. 27 (do 06.05.2024), 

wtorek –  

9:00-9:45 s. 27 (od 14.05.2024). 

Ms Teams (*po wcześniejszym 

umówieniu) 

mgr inż. Łukasz Kamiński lukasz.kaminski@kans.pl  

 

Środa  - 10:15-11:00 sala, 25 

mgr inż. Marcin 

Kwiatkowski  

marcin.kwiatkowski@kans.pl  Poniedziałek 14.00-15:00 sala, 201c 

mgr Edyta Oracz edyta.oracz@kans.pl  Wtorek 12:15 – 13:00 sala, 21 

Mgr Monika Wachowicz monika.Wachowicz@kans.pl 

 

środa 7.30-09.00 , s. 3 budynek 11 

WNHiS 

mgr Waldemar Rybiński waldemar.rybiński@kans.pl  Poniedziałek 15:45-16:30 s. 305  

budynek nr  11 WNHiS 

 

 

Kierownik Katedry Nauk Informatyczno-Technicznych:  mgr inż. Sylwia Jagiełło 

 

Dyżur Kierownika 

Katedry :   

 

Poniedziałek: 13:00-14:00 sala 2,  

 

Środa -9:30-11:00 sala 2 

 

*środa w godzinach dyżuru jestem pod telefonem 
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